ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 23.04.2019 г                                                                                       №67

«О внесении изменений и дополнений
в постановление №22 от 07.03.2012г. «О создании
антитеррористической комиссии на территории
Калашниковского сельского поселения»

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в
соответствии с требованиями Федерального Закона  №131 от 06.10.2003года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом №35 от 06.03.2006года «О противодействии терроризму», Уставом
Калашниковского сельского поселения, администрация Калашниковского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав антитеррористической комиссии на территории
Калашниковского сельского поселения:

1. Вывести из состава комиссии:
Самойлову Олесю Евгеньевну – специалиста 1 категории по молодежной политике
администрации Калашниковского сельского поселения

2. Ввести в состав комиссии:
Таубаеву Менслу Садыровну  - специалиста 1 категории по организационным
вопросам.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                                С.А.Бирюков

рег.№67/2019г.